
  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2015 

MÊS: OUTUBRO 

Contrato 032/2015 – Processo 018/2015 – Modalidade: Carta Convite – Contratada: 

Fundição Pegoraro Ltda ME – Objeto: Fornecimento parcelado de placas de identificação de 

falecimento – Valor Global: R$ 55.000,00 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 08/10/2015. 

Contrato 033/2015 – Processo 2803/2015 – Modalidade: Tomada de Preços – Contratada: 

Constel Construtora e Pavimentadora Eirelli EPP – Objeto: Execução de obras e serviços 

de pavimentação asfáltica no Bairro do Fundão, Convênio Estadual – Valor: R$ 630.510,45 – 

Vigência: 720 dias – Assinatura: 21/10/2015. 

Contrato 034/2015 – Modalidade: Carta Convite – Contratada: Terradan Terraplenagem de 

Artur Nogueira Eireli Epp – Objeto: Execução de serviços de construção de calçada na 

Avenida das Dálias, Jd. Tulipas – Valor: R$ 51.933,50 – Vigência: 02 meses – Assinatura: 

28/10/2015  

Contrato 035/2015 - Processo 3367/2015 – Modalidade: Pregão Presencial – Contratada: 

Volkswagem do Brasil Indústria de Veículos Automotores Ltda – Objeto: 02 (dois) 

veículos: Gol Trendline 1.6, ano/modelo 2015/2016, bi-combustível, na cor branca – verba 

PMAT; e 01 (um) veículo, Saveiro C. Simples, Startline, ano/modelo 2015/2016, bi-combustível, 

na cor branca - Valor global: R$ 119.000,00 – Assinatura: 29/10/2015 – Vigência: 12 meses. 

Contrato 037/2015 – Modalidade: Pregão Presencial – Contratada: Printec Tecnologia da 

Impressão Ltda – Objeto: Locação de multifuncionais, com fornecimento de insumos e peças 

de reposição – Valor global: R$ 196.000,00 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 28/10/2015. 

Contrato 038/2015 – Modalidade: Carta Convite – Contratada: Marcio Luiz Borges 

15459255856 – Objeto: Contratação de empresa especializada para realização do evento da 

REVIRADA CULTURAL REGIONAL 2015 – Valor: R$ 69.900,00 – Vigência: 60 dias – 

Assinatura: 16/10/2015. 

 

Holambra, 31 de outubro de 2015 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


